
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XVII/107/12 

z dnia 25 lipca 2012 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok o kwotę 117 640,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę 117 640,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia  się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2012 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    24 603 753,77 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 766 480,77 zł 

2. dochody majątkowe     2 837 273,00 zł 

 

 wydatki    26 391 401,77 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 570 001,77 zł 

2. wydatki majątkowe   6 821 400,00 zł 

 

 przychody           2 600 000,00 zł 

 rozchody                 812 352,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         1 787 648,00 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody z tytułu pomocy finansowej udzielanej przez Województwo Dolnośląskie  zgodnie z umową nr DOW-

O/1838/12  na realizację zadania pt. „Remont świetlicy i zakup wyposażenia w m. Dochowa gm. Wąsosz” w kwocie 28.828 zł 

 

2. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. – „Wyprawka Szkolna” zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr 

KO.ZFK.3146.55.3.2012 z dnia 09.07.2012 r.  

 

3. zwiększa się dochody własne z następujących tytułów: 

 - odsetek od dzierżaw gruntów rolnych, 

 - sprzedaż mienia komunalnego, 

  - dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych,, 

 - wpływów z opłaty produktowej, 

 

4. zmniejsza  dochody z tytułu dotacji na rewitalizację oświetlenia ulicznego oraz zakup wozu asenizacyjnego realizowane w 

ramach  środków z budżetu UE oraz wydatki w tym zakresie, 

 

5. zmienia się  klasyfikację budżetowa  w zakresie dotacji otrzymanej z Województwa Dolnośląskiego na zadania drogowe 

zgodnie z podpisanymi 10 lipca umowami Nr MGW/2279,2280, 2292,2293/12 z działu 600 na 010 rozdział 01042 § 6300 oraz 

wprowadza się dodatkowe środki w kwocie 144 000 zł, 

 

6.  zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 - zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „ Zakup nieruchomości w m. Czeladź Wielka”, 

 - zmniejsza się wydatki za stypendia ufundowane przez Burmistrza Wąsosza, 

 - zwiększa się wydatki  na remonty i inwestycje w drogach gminnych, 

 - zwiększa się wydatki  na zadanie inwestycyjne pn. Budowa boiska sportowego przy PSP Czarnoborsko”, 

 - zwiększa się wydatki na zadania bieżące w oświetleniu ulicznym 

 - przenosi się środki między paragrafami w urzędach gmin. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XVII/107/12
z dnia  25 lipca 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 348 810,00328 756,77 677 566,77

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 348 800,00 348 800,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 348 800,00 348 800,00

01095 Pozostała działalność 10,00 298 766,77298 756,77

0920 Pozostałe odsetki 132,00 10,00 142,00

600 Transport i łączność - 204 800,00470 765,00 265 965,00

60016 Drogi publiczne gminne - 204 800,00 265 965,00470 765,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
204 800,00 - 204 800,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00691 300,00 741 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 741 300,00691 300,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 230 000,00 50 000,00 280 000,00

750 Administracja publiczna 5,0087 003,00 87 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5,00 59 171,0059 166,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 5,00 5,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,007 471 519,00 7 471 519,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15,00 20 357,0020 342,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 15,00 15,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 15,00 2 366 909,002 366 924,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15,00 - 15,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 516,0064 402,00 98 918,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 34 516,00 98 918,0064 402,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 64 402,00 34 516,00 98 918,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 374 999,003 269 883,00 2 894 884,00



BeSTia
Strona 2

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 150 000,00 1 831 973,001 981 973,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
1 312 578,00 - 150 000,00 1 162 578,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 225 000,00 56 040,00281 040,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
225 000,00 - 225 000,00 0,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych 1,00 119,00118,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 118,00 1,00 119,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 828,00143,00 28 971,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 828,00 28 971,00143,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 28 828,00 28 828,00

24 721 393,77 24 603 753,77- 117 640,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XVII/107/12
z dnia  25 lipca 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 145 544,001 077 061,00 1 222 605,00

60016 Drogi publiczne gminne 145 544,00 1 222 605,001 077 061,00

4270 Zakup usług remontowych 315 937,00 65 544,00 381 481,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 800,00 80 000,00 764 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 30 000,00762 707,00 732 707,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30 000,00 614 100,00644 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 30 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 904 330,00 2 904 330,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 418 315,002 418 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 200,00 - 1 100,00 111 100,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 100,00 7 100,00

801 Oświata i wychowanie 163 300,008 832 291,00 8 995 591,00

80101 Szkoły podstawowe 163 300,00 4 841 509,004 678 209,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 700,00 - 6 700,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00 170 000,00 309 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 516,00152 557,00 187 073,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 34 516,00 131 918,0097 402,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 910,00 34 516,00 35 426,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 431 000,005 741 396,00 5 310 396,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 156 000,00 4 606 920,004 762 920,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 265 000,00 540 000,00805 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 13 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 22 000,00 93 000,00



BeSTia
Strona 2

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 - 225 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 75 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00 20 000,0030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 10 000,00 18 000,00

26 509 041,77 26 391 401,77- 117 640,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2012 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XVII/107/12
z dnia  25 lipca 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 80 000,00684 800,00 764 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 764 800,00684 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 800,00 80 000,00 764 800,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Marysin 89 700,00 56 000,00 145 700,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Pobiel 130 300,00 0,00 130 300,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Wąsosz ul.
 

Korczaka 414 800,00 0,00 414 800,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Wąsoszu ul. Polna 0,00 0,00 0,00

Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.
 

Bartków 50 000,00 24 000,00 74 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 30 000,00590 000,00 560 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30 000,00 560 000,00590 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 375 000,00 0,00 375 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 125 000,00 0,00 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 30 000,00 60 000,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup nieruchomości w m. Czeladź Wielka 30 000,00 - 30 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0029 600,00 29 600,00

75495 Pozostała działalność 0,00 29 600,0029 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 600,00 0,00 29 600,00

Monitoring na terenie miasta Wąsosza 29 600,00 0,00 29 600,00

801 Oświata i wychowanie 170 000,00169 000,00 339 000,00

80101 Szkoły podstawowe 170 000,00 309 000,00139 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00 170 000,00 309 000,00

Budowa boiska sportowego przy PSP Czarnoborsko 100 000,00 170 000,00 270 000,00

Zakup i montaż oddymiaczy w PSP Wąsosz 39 000,00 0,00 39 000,00



Strona 2 z 3

80110 Gimnazja 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup tablic interaktywnych  oraz komputerów 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 456 000,005 219 000,00 4 763 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 156 000,00 4 463 000,004 619 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 267 000,00 0,00 4 267 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 4 267 000,00 0,00 4 267 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 6 000,00 - 6 000,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
146 000,00 0,00 146 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - dotacja dla SZBWiK w
 

Wąsoszu 146 000,00 0,00 146 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 100 000,00 0,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 300 000,00 200 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 200 000,00 0,00 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 - 225 000,00 0,00

Modernizacja oświetelnia w ramach rewitalizacji Wąsosza 225 000,00 - 225 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 75 000,00 0,00

Modernizacja oświetelnia w ramach rewitalizacji Wąsosza 75 000,00 - 75 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00269 000,00 269 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 269 000,00269 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 000,00 0,00 269 000,00

Budowa placu zabaw wraz z obiektem rekreacyjnym 150 000,00 0,00 150 000,00



Strona 3 z 3

Rowerowy plac zabaw 69 000,00 0,00 69 000,00

Wyposażenie amfiteatru 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0096 000,00 96 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 96 000,0096 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

Zakup i montaż piłkochwytu na stadionie w Wąsoszu 44 000,00 0,00 44 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Zakup kontenerów w m. Wiewierzanka 46 000,00 0,00 46 000,00

Zakup przyczepy do przewozu kajaków 6 000,00 0,00 6 000,00

7 057 400,00 6 821 400,00- 236 000,00Razem


